
Телефон: 7 (495) 227-77-23

Эл. адрес: sale@nadasa.ru

Общая информация

39 40 41 42 43 44 Подклад: Овечий мех

1 2 2 2 2 1 Верх: Натуральная замша

Стелька: Овечья шерсть

36 37 38 39 40 Минимальный заказ 1 размерный ряд

1 2 2 2 1 Цены действительны до 30 сентября

Женские угги

Цена, руб/пара: Цена, руб/пара: Цена, руб/пара: Цена, руб/пара:

Цена, руб/короб: Цена, руб/короб: Цена, руб/короб: Цена, руб/короб:
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Цена, руб/пара: Цена, руб/пара: Цена, руб/пара: Цена, руб/пара:

Цена, руб/короб: Цена, руб/короб: Цена, руб/короб: Цена, руб/короб:

P - фиолет

L - рыжий

Размерный ряд (женские)

Эксклюзивный дистрибьютор / www.nadasa.ru

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРАЙС-ЛИСТ (УГГИ 2012)

R -красный

Обозначение букв

S - синий

F - малинH - серый

M - бежев K - шоколад

A - черный

1700

13600

1700

13600

1700

13600

5846F 5846P 5858K

5808K 5808H 5808A 5808F

5803K

1700

13600

1800 1800 1800 1800

14400 14400 14400 14400

1400 1400 1400 1700

5854K 5854A 5854M 5859L

11200 11200 11200 13600
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Условия
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Мужские угги
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